Karya-karya ini mencerminkan dedikasi dan
komitmennya untuk mendidik umat dan memajukan pemikiran Islam di
Indonesia.

Profil Kitab Tafsir Ahkam

Kitab Tafsir Ahkam karya Syekh Abdul Halim Hasan ditulis pada 19
Syawal 1381 H (23 Maret 1962 M) dalam bentuk manuskrip. Belum dicetak